
ZARZĄDZENIE NR 7/W/2025 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2025 na podstawie Zarządzenia 
Wójta Gminy Piaski nr 11/2025 z dnia 23 stycznia 2025 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan  dochodów 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Naskręt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9FC392B-0F36-4F10-BA4C-98ECFA354BC5. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta
nr 7/W/2025
z dnia 23 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 144 944,00 3 115,15 148 059,15

85219 Ośrodki pomocy społecznej 26 263,00 3 120,00 29 383,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 120,00 3 120,00

85295 Pozostała działalność 5 300,00 -4,85 5 295,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 300,00 -4,85 5 295,15

Razem: 55 674 833,03 3 115,15 55 677 948,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9FC392B-0F36-4F10-BA4C-98ECFA354BC5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/W/2025 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




